
Na temelju odredbe dlenka 15. stavka 2.Zakonao javnoj nabavi (,,Narodne novine" br.
120116), dlanka 54. Statuta Osnovne Skole Breznidki Hum (KLASA:012-03/08-01-01,
URBROJ: 21861024-08-01), iil<otstci odbor Osnovne Skole Breznidki Hum, na sjednici odrZanoj
0l.oZujka 2018.godine d o n rc s i

PR/,\/ILNIK O IZMJENI PRAVILNIKA
O PROVEDI}I POSTUPKA JEDNOSTAYNE NABAVE

thnak 1.

U Pravilniku o provrerlbi postupka jednostavne nabave KLASA: 602-01117-0116,
URBROJ: 2186-115-08-17-012 od l0.svibnja 2017., (u danjem tekstu: Pravilnik) dlanak 3.
mijenja se i glasi:

,,Za pokretarle i provedbu postupaka jednostavne nabave procijenjene wijednosti
jednake ili vede od 20.000,00 k imenuje se strudno povjerenstvo od najmanje tri dlana.

U postupku jednostavne nabave dija procijdena vrijednost prelazi 100.000,00 kuna
je.d* od imenovanih dlanova strudnog povjerenstva mora biti predstavnik osnivada.".

Clanak 2.

eUnak 4. Pravilnika mijenja se i glasi:

,,Postupci jednostavne: nabave dija procijenjena vrijednost nabave prelazi 100.000,00
kuna zapodinju davanjem suglesnosti Osnivada te dono5enjem Odluke o imenovanju strudnog
povjerenstva.

Naruditelj zapostupke iz stavka 1. ovog dlankaje Skola....

ilanak 3.

U svemu ostalome ostiaju na snazi odredbe pravilnika.

ilanak 4.

izmjeni Pravilnika o provedbi postupkajednostavne n e
se na le i shriZbenoj mreinoj stranici Skole, a stupa na snagu ddana plodi Sikole.

a Sror,sKoc oDBoRA

KLASA: 602-ULll7-0116
URBROJ: 2186-1 r5-08-18-6

postupka j ednostavne nabave objavljen
na snagu 9.3.20 1 8.godine.

Ovaj PravilniJ< o izmjeni Pravilnika o provedbi
je na oglas plodi Skole 1.3.2018. godine, a stupio je


